
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 января 2022 года  № 47/6-5 

г. Уфа 

 

Об утверждении графика дежурства членов территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан  
 

 

 

 

В связи с назначением на 03 апреля 2022 года дополнительных выборов 

депутата Совета сельского поселения Чесноковский сельсовет 

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу № 9, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить график дежурства членов рабочей группы по приему и 

проверке документов, представляемых в территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Уфимский район Республики 

Башкортостан при проведении дополнительных выборов депутата Совета 

сельского поселения Чесноковский сельсовет муниципального района 

Уфимский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу № 9 согласно приложению № 1. 

  

 

Председатель                                          С.А. Жуков 

 

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова 

 
 

 

 



 

 

 Приложение № 1 

 к решению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района Уфимский 

район Республики Башкортостан 

 от 14.01.2022г № 47/6-5 

  

ГРАФИК 

дежурства членов ТИК на январь-февраль 2022г.  

 

Год, число, 

месяц 

Часы Ф.И.О 

14.01.2022 с 10-00 до 13-00 

с 14-00 до 17-00 

Кузнецов Е.А. 

Герасимов М.С. 

15.01.2022 с 10-00 до 14-00 Валиев Р.И. 

16.01.2022 с 10-00 до 14-00 Валиев Р.И. 

17.01.2022 с 10-00 до 13-00 

с 14-00 до 17-00 

Кузнецов Е.А. 

Герасимов М.С. 

18.01.2022 с 10-00 до 13-00 

с 14-00 до 17-00 

Кузнецов Е.А. 

Герасимов М.С. 

19.01.2022 с 10-00 до 13-00 

с 14-00 до 17-00 

Кузнецов Е.А. 

Герасимов М.С. 

20.01.2022 с 10-00 до 13-00 

с 14-00 до 17-00 

Кузнецов Е.А. 

Герасимов М.С. 

21.01.2022 с 10-00 до 13-00 

с 14-00 до 17-00 

Кузнецов Е.А. 

Герасимов М.С. 

22.01.2022 с 10-00 до 14-00 Худайбердина З.Г. 

23.01.2022 с 10-00 до 14-00 Валиев Р.И.  

24.01.2022 с 10-00 до 13-00 

с 14-00 до 17-00 

Ахатов И.Р. 

Кузнецов Е.А. 

25.01.2022 с 10-00 до 13-00 

с 14-00 до 17-00 

Кузнецов Е.А. 

Герасимов М.С. 

26.01.2022 с 10-00 до 13-00 

с 14-00 до 17-00 

Кузнецов Е.А. 

Герасимов М.С. 

27.01.2022 с 10-00 до 13-00 

с 14-00 до 17-00 

Кузнецов Е.А. 

Герасимов М.С. 

28.01.2022 с 10-00 до 13-00 

с 14-00 до 17-00 

Кузнецов Е.А. 

Герасимов М.С. 

29.07.2021 с 10-00 до 14-00 Мартынов А.Н. 

30.01.2022 с 10-00 до 14-00 Ахатов И.Р. 

01.02.2022 с 10-00 до 13-00 

с 14-00 до 17-00 

Кузнецов Е.А. 

Герасимов М.С. 

02.02.2022 с 10-00 до 13-00 

с 14-00 до 17-00 

Кузнецов Е.А. 

Герасимов М.С. 

 


